И З Ј А В А

Јас _____________________________________ од ______________________, 

              име и презиме                                                адреса на живеење

со ЕМБГ __________________________________, како кандидат за судија поротник  под морална, кривична и материјална одговорносат изјавувам дека со судија и судија - поротник во Основен суд Виница или со член на Судскиот совет на Република Северна Македонија, не сум во сродство во права линија или во странична линија до трет степен, ниту сум нивен брачен другар.








Изјавува:







_____________________________
